

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 6/11

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาด 51-80 คน (สถ.ศพด.2) (แบบฐานแม่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านป่าดงยอ ตำบลมโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น

จุดสิ้นสุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมโนะ

ภาวะฝนตก ชุก 2

แบบที่ สถ.ศพด.2

หน่วย:

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน			
1	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ									
	หมวดงานฐานราก									
	1.1	วางผัง	48.00	เมตร	70.00	3,360.00	30.00	1,440.00	4,800.00	
	1.2	จุดดิน	19.00	ม ³	-	-	125.00	2,375.00	2,375.00	
	1.3	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ม ³	186.92	186.92	91.00	91.00	277.92	รองกันหลุม
	1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ม ³	1,962.62	981.31	398.00	199.00	1,180.31	
								8,633.23		
รวม (1)										
2	หมวดงานโครงสร้าง									
	2.1	ทรายถมรองพื้น	8.00	ม ³	130.84	1,046.72	99.00	792.00	1,838.72	ปรับระดับ
	2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16.00	ม ³	2,056.07	32,897.12	498.00	7,968.00	40,865.12	
	2.3	เหล็ก Ø 6 มม. RB	266.40	กก.	27.37	7,291.37	4.10	1,092.24	8,383.61	
	2.4	เหล็ก Ø 12 มม. RB	843.60	กก.	19.94	16,821.38	3.30	2,783.88	19,605.26	
	2.5	ไม้แบบท่อนไป	115.00	ม ²	298.00	34,270.00	133.00	15,295.00	49,565.00	
	2.6	ตะปู	30.00	กก.	51.40	1,542.00	-	-	1,542.00	
	2.7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35.00	กก.	60.75	2,126.25	-	-	2,126.25	
								123,925.96		



หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ